
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 21.janvārī                                  Nr.26/1
(prot. Nr.1, 26.§)

Par atļauju dāvinājuma pieņemšanai

Liepājas  pilsētas  pašvaldībā  ar  iesniegumu  ir  vērsusies  SIA  “Lidl  Latvija”
(iesniegums  reģistrēts  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādē  “Liepājas  pilsētas
pašvaldības administrācija” 2020.gada 17.decembrī ar Nr.5898/2.1.4). SIA “Lidl Latvija”
iesniegumā ir norādījusi, ka  ir iegādājusies zemesgabala Liepājā, Ezermalas ielā 3A
(kadastra Nr.1700 022 0044) daļu un plāno tajā būvēt veikalu. Lai atvieglotu Liepājas
iedzīvotājiem piekļūšanu  veikalam,  SIA “Lidl  Latvija”  vēlas  pārbūvēt  Parka ielas  un
Tirgus ielas  krustojumu,  paplašinot  par  vienu joslu  Parka ielas  virzienā uz  pilsētas
centru un izveidojot kreiso pagriezienu no Parka ielas uz veikala teritoriju.

Ņemot  vērā,  ka  minētā  krustojuma  pārbūve  nodrošinās  ne  tikai  piekļuvi
SIA “Lidl Latvija” veikalam, bet arī kopējo satiksmes drošību minētajā krustojumā un
ielu posmos, secināms, ka dāvinājuma pieņemšana ir Liepājas pilsētas iedzīvotāju un
Liepājas pilsētas apmeklētāju interesēs.

Saskaņā  ar  Liepājas  pilsētas  domes  2018.gada  12.jūlija  noteikumu  Nr.2
“Dāvinājumu  (ziedojumu)  pieņemšanas,  izlietošanas  un  uzskaites  kārtība  Liepājas
pilsētas pašvaldībā” 10.2.apakšpunktu gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa
pārsniedz  10 000  euro  vai  gadījumos,  kad  tiek  dāvināts  nekustamais  īpašums,
nepieciešams pašvaldības domes lēmums dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanai.

Ievērojot iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta
pirmās daļas 19.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu
darbībā”  14.panta  trešo  daļu,  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Pilsētas
attīstības  komitejas  2021.gada  14.janvāra  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.1)  un
pastāvīgās Finanšu komitejas 2021.gada 14.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1),
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Atļaut Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas pašvaldības
administrācija” pieņemt no SIA “Lidl Latvija” dāvinājumu - Parka ielas un Tirgus ielas,
Liepājā krustojuma pārbūvi kā ieguldījumu publiskajā infrastruktūrā.

2. Pilnvarot ar pārpilnvarojuma tiesībām SIA “Lidl Latvija” veikt nepieciešamās
darbības 1.punktā minētās publiskās infrastruktūras pārbūvei.

3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Komunālā  pārvalde”  veikt
nepieciešamās darbības ielu infrastruktūras pārbūves projekta risinājumu izvērtēšanā 
projektēšanas un būvdarbu gaitā, sadarbojoties ar SIA “Lidl Latvija”.

4.   Pēc 1.punktā minētā  krustojuma pārbūves Liepājas  pilsētas  pašvaldības
izpilddirektoram  veikt  nepieciešamās  darbības  dāvinājuma  pārņemšanai  Liepājas
pilsētas pašvaldības īpašumā, tai skaitā noslēgt dāvinājuma līgumu.

5.   Pēc  dāvinājuma  pārņemšanas  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  īpašumā



Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādei  “Komunālā  pārvalde”  nodrošināt  1.punktā
minētās infrastruktūras apsaimniekošanu.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektoram,  Liepājas  pilsētas
būvvaldei, Nekustamā īpašuma pārvaldei, Komunālajai pārvaldei


